
муниципальное бюджетное общеобразовательноеучреждение
«Средняя школа .№ 10»

Петропавловск-Камчатского городского округа

683013, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Садовая 6а,
тел. 24—05-40; 24-43-52, 46-21-20

ПРИКАЗ

№ 79 от 24.09.2021 г.

«Об утверждении состава комиссии по контролю
за горячим питанием обучающихся»

В соответствии с п. 3.1 Положения о родительском контроле за организацией горячего питания
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа
№ 10» Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за горячим питанием обучающихся в следующем
составе:
— Логвинова Ольга Васильевна (представитель от 1 «А» класса);
- Смирнова Анна Владимировна (представитель от 2 «Б» класса);
— Сазонова Ольга Виктровна (представитель от 4 «Б» класса);
- Белян Валерия Александровна (представитель от 5 «А» класса);
- Стрельцова Милана Владимировна (представитель от 5 «Б» класса);
- Сарафанова Наталья Васильевна (представитель от 6 «А» класса);
- Комиссарова Анна Сергеевна (представитель от 7 «А» класса).

2. Полномочия комиссии начинаются с момента подписания настоящего приказа и

заканчиваются 31.08.2022 г.
3. Классным руководителям Бачуриной Л.В., Ивановой Г.А., Гасановой Г.Г., Барковой Д.Ю.,

Бариновой В.О., Капустиной Е.А. Довести настоящий приказ до родителей, указанных в

приказе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. _,
-

` '

Директор МБОУ «Средняя школа № 10» дб. Федоров Д.С.


